

# Team Ras Holding ApS

c/o Henrik Rossing Lønberg  
Duntzfelts Alle 15, 2900 Hellerup

CVR-nr. 28 99 42 57

## Årsrapport 2023

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. juni 2024

Dirigent:

.....  
Henrik Rossing Lønberg

## Indhold

<b>Ledespåtegning</b>	<b>2</b>
<b>Den uafhængige revisors revisionspåtegning</b>	<b>3</b>
<b>Ledelsesberetning</b>	<b>5</b>
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december</b>	<b>6</b>
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9

## Ledelsesberetning

### Oplysninger om selskabet

Navn	Team Ras Holding ApS
Adresse, postnr. by	c/o Henrik Rossing Lønberg Duntzfelts Alle 15, 2900 Hellerup
CVR-nr.	28 99 42 57
Regnskabsår	1. januar - 31. december
Direktion	Henrik Rossing Lønberg, Direktør
Revision	EY Godkendt Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 36, Postboks 250, 2000 Frederiksberg
Bankforbindelser	Nordnet Danmark Danske Bank

### Beretning

#### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at investere i værdipapirer og udøve virksomhed med handel og service samt aktiviteter i tilknytning hertil.

#### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et underskud på 355.553 kr. mod et overskud på 319.923 kr. sidste år, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en egenkapital på 1.408.779 kr.

Ledelsen anser årets resultat som acceptabelt.

Vedrørende korrektion af sammenligningstal henvises til beskrivelsen i anvendt regnskabspraksis.

#### Begivenheder efter balancedagen

Der er efter balancedagen ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Resultatopgørelse

Note	kr.	2023	2022
	Andre eksterne omkostninger	-25.000	-31.250
	<b>Bruttoresultat</b>	-25.000	-31.250
2	Personaleomkostninger	0	0
	<b>Resultat før finansielle poster</b>	-25.000	-31.250
	Finansielle indtægter	0	461.283
	Finansielle omkostninger	-330.553	-110.110
	<b>Resultat før skat</b>	-355.553	319.923
	Skat af årets resultat	0	0
	<b>Årets resultat</b>	-355.553	319.923
	 <b>Forslag til resultatdisponering</b>		
	Overført resultat	-355.553	319.923
		-355.553	319.923

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Balance

Note	kr.	2023	2022
	<b>AKTIVER</b>		
	<b>Anlægsaktiver</b>		
	<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		
	Kapitalandele i kapitalinteresser	11.390.685	11.390.685
		<u>11.390.685</u>	<u>11.390.685</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<u>11.390.685</u>	<u>11.390.685</u>
	<b>Omsætningsaktiver</b>		
	<b>Tilgodehavender</b>		
	Andre tilgodehavender	0	20.769
		<u>0</u>	<u>20.769</u>
3	<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		
	Andre værdipapirer og kapitalandele	1.296.820	1.296.820
		<u>1.296.820</u>	<u>1.296.820</u>
	<b>Likvide beholdninger</b>	25.617	20.626
		<u>25.617</u>	<u>20.626</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u>1.322.437</u>	<u>1.338.215</u>
	<b>AKTIVER I ALT</b>	<u>12.713.122</u>	<u>12.728.900</u>
	<b>PASSIVER</b>		
	<b>Egenkapital</b>		
	Selskabskapital	500.000	500.000
	Overført resultat	908.779	1.264.332
		<u>1.408.779</u>	<u>1.764.332</u>
	<b>Egenkapital i alt</b>	<u>1.408.779</u>	<u>1.764.332</u>
	<b>Gældsforpligtelser</b>		
	<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	25.001	18.751
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	11.279.342	10.945.817
		<u>11.304.343</u>	<u>10.964.568</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<u>11.304.343</u>	<u>10.964.568</u>
	<b>PASSIVER I ALT</b>	<u>12.713.122</u>	<u>12.728.900</u>

1 Anvendt regnskabspraksis

4 Eventualaktiver



## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Egenkapitalopgørelse

kr.	Selskabskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	500.000	2.018.173	2.518.173
Korrektion af væsentlig fejl	0	-1.073.764	-1.073.764
Overført via resultatdisponering	0	319.923	319.923
<b>Egenkapital 1. januar 2023</b>	<b>500.000</b>	<b>1.264.332</b>	<b>1.764.332</b>
Overført via resultatdisponering	0	-355.553	-355.553
<b>Egenkapital 31. december 2023</b>	<b>500.000</b>	<b>908.779</b>	<b>1.408.779</b>

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Team Ras Holding ApS for 2023 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

#### Væsentlige fejl

I forbindelse med regnskabsaflæggelsen for 2023 er det konstateret, at der var en regnefejl i opgørelsen af værdien af Andre værdipapirer og kapitalandele pr. 31. december 2022 på t.kr. 1.074. Fejlen er rettet i årsregnskabet for 2023 som en væsentlig fejl, hvorved sammenligningstallene er tilrettet. Årets resultat før og efter skat for sammenligningsåret er derfor reduceret med t.kr. 1.074. Egenkapitalen, samt aktiver og passiver er tilsvarende reduceret med t.kr. 1.074.

### Resultatopgørelsen

#### Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende virksomhedens primære aktivitet, der er afholdt i årets løb, herunder omkostninger til administration m.v.

#### Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Posterne omfatter renteindtægter og -omkostninger, herunder fra tilknyttede og associerede virksomheder, realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab vedrørende andre værdipapirer og kapitalandele.

#### Skat

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af udskudt skat. Årets skat indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat.

### Balancen

#### Kapitalandele i kapitalinteresser

Kapitalandele hvori selskabet har betydelig indflydelse og formålet med ejerskabet er langsigtet og strategisk klassificeres som kapitalinteresser (associerede virksomheder). Unoterede kapitalinteresser måles til kostpris efter Årsregnskabslovens § 36.

Der foretages årligt en vurdering af eventuel værdiforringelse og behov for nedskrivning over resultatopgørelsen i tilfælde af værdiforringelse.

#### Tilgodehavender

Virksomheden har valgt IAS 39 som fortolkningsbidrag for nedskrivninger af finansielle tilgodehavender.

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab, hvor der vurderes at være indtruffet en objektiv indikation på, at et tilgodehavende er værdiforringet. Hvis der foreligger en objektiv indikation på, at et individuelt tilgodehavende er værdiforringet, foretages nedskrivning på individuelt niveau.

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

##### Værdipapirer og kapitalandele

Værdipapirer og kapitalandele, som ikke er klassificeret som kapitalinteresser, måles til dagsværdi på balancedagen. Realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab indregnes i resultatopgørelsen.

Værdipapirer og kapitalandele, som er optaget til handel på et aktivt marked, måles til børskurs (niveau 1 i dagsværdihierarkiet).

Aktier og øvrige værdipapirer, der ikke er optaget til handel på et aktivt marked, måles til dagsværdi opgjort ud fra anerkendte værdiansættelsesmetoder og tilgængelige informationer (niveau 3 i dagsværdihierarkiet) herunder tidligere gennemførte transaktioner og markedsinformation for sammenlignelige virksomheder mv.

Realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab indregnes i resultatopgørelsen.

##### Likvider

Likvider omfatter likvide beholdninger og kortfristede værdipapirer, som uden hindring kan omsættes til likvide beholdninger, og hvorpå der kun er ubetydelige risici for værdiændringer.

##### Gældsforpligtelser

Virksomheden har valgt IAS 39 som fortolkningsbidrag til indregning og måling af gældsforpligtelser.

Finansielle gældsforpligtelser indregnes ved lånoptagelse til det modtagne provenu efter fradrag af afholdte transaktionsomkostninger. I efterfølgende perioder måles de finansielle forpligtelser til amortiseret kostpris.

Øvrige gældsforpligtelser måles til nettorealisationsværdien.

##### Dagsværdi

Dagsværdiansættelsen tager udgangspunkt i det primære marked. Hvis et primært marked ikke eksisterer, tages udgangspunkt i det mest fordelagtige marked, som er det marked, som maksimerer prisen på aktivet eller forpligtelsen fratrukket transaktions- og/eller transportomkostninger.

Alle aktiver og forpligtelser, som måles til dagsværdi, eller hvor dagsværdien oplyses, er kategoriseret efter dagsværdihierarkiet, som er beskrevet nedenfor:

Niveau 1: Værdi opgjort ud fra dagsværdien på tilsvarende aktiver/forpligtelser på et velfungerende marked.

Niveau 2: Værdi opgjort ud fra anerkendte værdiansættelsesmetoder på baggrund af observerbare markedsinformationer.

Niveau 3: Værdi opgjort ud fra anerkendte værdiansættelsesmetoder og rimelige skøn foretages på baggrund af ikke-observerbare markedsinformationer.

Hvis det ikke er muligt at opgøre en pålidelig dagsværdi efter ovenstående niveauer, måles aktivet eller forpligtelsen til kostprisen.

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Noter

#### 2 Personaleomkostninger

Virksomheden har ingen ansatte.

#### 3 Værdipapirer og kapitalandele

Andre værdipapirer og kapitalandele består udelukkende af unoterede værdipapirer.

Unoterede værdipapirer pr. 31. december 2023 udgør 1.297 t.kr. Dagsværdien er opgjort med udgangspunkt i den seneste transaktion i det investerede selskab.

Ledelsen vurderer at den anvendte kurs kan danne grundlag for en retvisende værdiansættelse pr. 31. december 2023. Årets dagsværdiregulering udgør 0 kr.

#### 4 Eventualaktiver

Virksomheden har pr. 31. december 2023 skattemæssige underskud til fremførsel på 1.130 t.kr. Den skattemæssige værdi udgør 22 %heraf, ialt 249 t.kr. Der er ikke indregnet et udskudt skatteaktiv i balancen grundet usikkerheden om anvendelse af de skattemæssige underskud.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Henrik Rossing Lønberg

### Direktion

På vegne af: Team Ras Holding ApS

Serienummer: f477c960-6911-4352-a641-8bf9edca8cd5

IP: 194.182.xxx.xxx

2024-06-19 09:00:45 UTC



## Henrik Rossing Lønberg

### Dirigent

På vegne af: Team Ras Holding ApS

Serienummer: f477c960-6911-4352-a641-8bf9edca8cd5

IP: 194.182.xxx.xxx

2024-06-19 09:00:45 UTC



## Lars Rhod Søndergaard

### Statsaut. revisor

På vegne af: EY Godkendt Revisionspartnerselskab

Serienummer: 30b7573c-a2a0-46ac-bc57-2faebed6e490

IP: 147.161.xxx.xxx

2024-06-19 12:49:43 UTC



Penneo dokumentnøgle: WXUXH-GEIAY-7U57I-MDUYS-2UNNI-IVTWG

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

#### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**